
                                                                        SH ČMS 
                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže

Zápis z jednání odborné rady mládeže

Datum a čas:          13. dubna 2023 od 17 hodin

Místo:                       HZ Střížovice
Přítomni:          Ivana Zuberová, Lenka Škalová, František Hrubý, Václav 
                                   Studnička
                                                                                                                                         
Omluveni:              

Hosté:                        Martin Strolený

Program jednání:
                                       - Zahájení

- Jarní kolo hry Plamen Nepomuk a Štěnovice příprava
- ZHVB
- Různé

     

Projednané body jednání

1) Zahájení
- Vedoucí rady přivítala přítomné.

2) Jednotlivci
- Ve Štěnovicích (školní areál ZŠ) 28. 5. 2023 od 13 hod.
- Catering zajistí „Prusínský“.
- Rozhodčí se někteří již přihlásili – potřeba alespoň 12 rozhodčích.
- Hlavní rozhodčí Václav Studnička, náčelník štábu František Hrubý.
- Převoz překážek ohodnout s hasiči z Nepomuku, nutno s nimi domluvit přesné časy.
- Občerstvení hrazeno technické četě a rozhodčím.
- 1. 2. a 3. místo poukázky, ostatní diplomy.
- Pozvat starostu obce.

3) Jarní kolo hry Plamen
- 20. a 21. 5. 2023 v Nepomuku.
- Velitel soutěže Martin Strolený.
- Vedoucí technické čety – SDH Nepomuk.
- Součástí bude i vyhodnocení POOD v cca 13 hod.



                                                                        SH ČMS 
                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže

- Dovoz  překážek  a  občerstvení  zajistí  hasiči  z Nepomuku,  nutno  s nimi  domluvit
přesné časy dovozu překážek.

- Sejdeme se na přípravu hřiště v pátek v 17 hod., chtělo by to, aby přijeli i rozhodčí
disciplín.

- Zatím je přihlášeno 12 rozhodčích.
- Do 7. května se mají přihlásit sbory.
- Obě dráhy (4x60m i štafeta CTIF) budou stejně široké.
- Pozvat starostu obce.
- Zajistit zdravotní službu.
- Dozor nad PS 12 – rozhodčí disciplíny a rozhodčí základny.
- PS 12 jsou v Nepomuku, vyzkoušení má na starosti útvar.
- Diplomy připraví Fanda.

4) ZHVB
- 30. 9. 2023 ve Střížovicích
- K1 - hod na cíl nebo střelba ze vzduchovky, K2 - topografie, K3 – uzle, K4 – brannost

(lano - MH, přeskok - dorost), K5 – PO, trojúhelník hoření, technické prostředky, K6 –
zdravověda,  K7  –  ochrana  obyvatelstva  –  záchranářská  ulička,  tísňová  volání,
evakuační zavazadlo, K8 – azimuťák (jen pro dorost).

- Domluvit se, jak s těmi, kteří nedodají kroniku – trestné body.
- Bude svolána porada vedoucích, až budeme vědět bližší informace ohledně ZHVB.
- Je třeba koupit nová čísla.

5) Diskuse
- Budou  zaslány  materiály  z  Celostátního  školení  vedoucích  OORM  a  KORM  VM

ohledně trenérů, dotace Můj klub, …
- Ivana rozešle přihlášeným rozhodčím, aby potvrdili, zda platí to, na co se přihlásili.
- Registrační listy sportovních oddílů.
- Další jednání OORM 11. 5. 2023 od 17 hod. v HZ Nepomuk.

Zapsala: Lenka Škalová


